
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1°CIRCOLO “C. BATTISTI” 
Via Costa n. 7 – 73100 LECCE - 0832 306016 - 0832 276941 
e-mail: leee00100C@istruzione.it - leee00100c@pec.istruzione.it 

www.battistilecce.edu.it 
 

Lecce, (fa fede il protocollo) 
 

Ai genitori degli alunni e delle alunne 
Ai/Alle Docenti Al personale ATA 
Scuola Primaria “Cesare Battisti” 

Al Direttore S.G.A. 
Al RSPP 

Al RLS 

Al Medico competente 
Al Referente Covid 

Al Presidente del Consiglio di Istituto 

Alla RSU 
Agli Enti competenti del Territorio 

Al Sindaco della Città di Lecce 
protocollo@pec.comune.lecce.it 

Al Dipartimento della Salute Regione Puglia 

scuola.salute@regione.puglia.it 
Al Dirigente dell’AT Lecce 
of.lecce@gmail.com 

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche Provincia Lecce 

scuole.le@istruzione.it 
Al Sito Web dell’Istituto 

 

OGGETTO: Emergenza epidemiologica da COVID-19 – sospensione attività didattica in presenza e 
attivazione della D.aD. – n. 1 classe Scuola Primaria 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA  l a  p r o p r i a  n o t a  prot. n. 262/U del 14/01/2022; 
VISTO il provvedimento del Dipartimento di Prevenzione ASL Lecce, pervenuto in data 20/01/2022 che 
dispone la quarantena con Sorveglianza Sanitaria, fino al 31/01/2022, per gli alunni di n. 1 classe della 
scuola primaria a seguito dell’ individuazione di  più casi positivi al test per la ricerca SARSCoV-2 in alunni 
della stessa classe; 
VISTA la notifica del Provvedimento del Dipartimento Prevenzione e Servizio d’igiene e sanità pubblica 
trasmesso alle famiglie degli alunni interessati con ns. Prot. n. 532/U del 20 gennaio 2022; 
CONSIDERATA la necessità di  procedere alla sanificazione straordinaria  della classe interessata e degli 
ambienti scolastici comuni; 
VALUTATA la fattibilità dell’attivazione del servizio scolastico in modalità D.a D. per docenti e alunni/e; 
ASSUNTO il principio della massima precauzione e della cautela nella tutela della salute e della sicurezza 
della popolazione scolastica tutta, da applicare con urgenza e inderogabilità 

 

DISPONE 

CIRCOLO DIDATTICO C. BATTISTI - LECCE 1 - C.F. 80010820753 C.M. LEEE00100C - A2A63DB - Direzione Didattica Statale "Cesere Battisti"

Prot. 0000535/U del 20/01/2022 21:35

mailto:leee00100C@istruzione.it
mailto:leee00100c@pec.istruzione.it-
http://www.battistilecce.edu.it/
mailto:protocollo@pec.comune.lecce.it
mailto:scuola.salute@regione.puglia.it
mailto:of.lecce@gmail.com
mailto:scuole.le@istruzione.it


la sospensione dell’attività didattica in presenza e l’attivazione della DaD per n. 1 classe della Scuola Primaria a 
decorrere dal 21 gennaio 2022 fino al 31 gennaio 2022. 

 
Le lezioni si svolgeranno in modalità sincrona come da “Piano di istituto per la Didattica Digitale Integrata” . 

 
Salvo ulteriori indicazioni il personale docente assumerà regolare servizio in presenza con l’adozione delle 
misure di sicurezza previste per il contrasto e il contenimento della diffusione del virus Covid-19; 

 
Il Dirigente, a seguito delle disposizioni del dipartimento di prevenzione ASL, si riserva di modificare il 
presente provvedimento, prorogando o revocando tutte o parte delle disposizioni in esso contenute. 

 
Il presente provvedimento è inviato agli Enti e agli Organi in indirizzo e pubblicato sul sito web 
dell’istituzione scolastica www.battistilecce.edu.it. 

 
 

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Maria Rosaria RIELLI 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art 3 D.L.gsn°39/9 

l’originale è agli atti dell’Ufficio 

http://www.battistilecce.edu.it/

